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بازار خودرو مجیدیه

بــازار خودرو مجیدیــه حدود هفت ســال قبل و بــا هدف کاهش 

مشکلات ترافیکی ناشی از جمعه بازار خودرو نمایشگاه بین المللی 

مشهد و حاشیه بولوار مجیدیه، در زمینی به وسعت 20هکتار در 

انتهای بولوار مجیدیه احداث شد. در گذر زمان و به واسطه فضای 

مناســبی که در این مجموعه قرار دارد برخــی روزبازارها از جمله 

یکشنبه بازار و چهارشنبه بازار هم در این فضا دایر و سبب شده که 

اکنون شهروندان بسیاری در طول هفته در این بازار حاضر شوند 

و به خرید و فروش کالاهای موردنظر خود بپردارند.

اکبر صادقیان از شهروندان ساکن محله مجیدیه درباره بازار خودرو 

مجیدیه گفت: «در زمان افتتاح این مجموعه، مدیران شهری فقط به 

این فکر می کردند که گره ترافیکی نمایشگاه باز شود. اما این مسئله 

از نظرشان دور بود که چه مشکلاتی در آینده به واسطه ترافیک 

سنگین و شلوغ بر ساکنان انتهای بولوار مجیدیه تحمیل می شود. 

همچنین علاوه بر جمعه بازار خودرو روزبازارهای دیگری در این مکان 

دایر شده که به خاطر رفت و آمد زیاد و سر و صدا های بسیار آرامش 

شهروندان را سلب کرده است.«

علاوه بر مشکلات  بازار برای ساکنان بولوار مجیدیه، کمبودهایی 

در داخل این بازار وجود دارد که گزارش مفصل تری را طلب می کند.
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سـید مصطفـی بهشـتی|  بخش مهمـی از 

حوزه کار مدیریت شـهری، ارتباط مستمر 

با شـهروندان و پاسـخ به درخواسـت های 

آن هاسـت کـه می توانـد در بهبـود شرایط 

زندگـی شـهری مؤثر باشـد. ایـن موضوع 

از ابتـدای کار دوره فعلی مدیریت شـهری 

در اولویت قرار گرفت و اکنون در شهرداری 

منطقـه11 به یـک اصل مهـم کاری تبدیل 

شـده اسـت. در همیـن زمینـه گفت وگوی 

کوتاهـی بـا مریـم عرب احمدی، شـهردار 

منطقه11، داشتیم تا وضعیت پاسخ گویی 

بـه شـهروندان در ایـن منطقـه را بیشـتر 

جویا شـویم.

عرب احمـدی در ابتـدا ضمـن تأکیـد بـر 

ضرورت پاسخ گویی به شهروندان به عنوان 

یک اصل کاری در منطقه گفت: »در مدت 

اخیر سـعی کردیم بـه تقاضاهـای مردمی 

از طریـق سـامانه137، روابـط عمومـی 

منطقـه و نیـز بـه مراجعـان حضـوری کـه 

در مجمـوع بیـش از 2000درخواسـت از 

ابتـدای سـال بـوده پاسـخ گو باشـیم تا به 

مشـکلات شـهروندان بـه شـکل مطلوبی 

رسـیدگی شـود.«

شهردار منطقه11 در ادامه افزود: »بیشترین 

دغدغـه مردم مشـهد در تمامی مناطق در 

حوزه خدمات شـهری و مسائل بهداشتی 

بـوده اسـت کـه در ایـن زمینـه از ابتـدای 

امسـال بیشـترین درخواسـت مرتبـط بـا 

محـدوده خدماتـی شـهرداری منطقه11 

ثبت شـده اسـت که خوشـبختانه با تلاش 

کارکنـان خـدوم ایـن مجموعه بـه تمامی 

این پیام ها در کمتر از 72ساعت رسیدگی 

شـده است.«

این مسئول شهری ادامه داد: »63درصد کل 

پیام های دریافتی از ابتدای امسال تاکنون 

مربـوط به حـوزه خدمات شـهری و فضای 

سـبز می شـود کـه نشـان از دغدغه  مندی 

و دقت نظـر شـهروندان ایـن منطقـه در 

حفـظ و آراسـتگی محیـط شـهری و محـل 

زندگی خـود دارد.«

عرب احمدی افزود: »34درصد پیام های 

دریافتـی بـه سـایر بخش های شـهرداری 

منطقه از جمله معاونت مالی و پشتیبانی، 

معاونت شهرسـازی و معـماری، نظارت بر 

سـاخت و سـازها، حمـل و نقـل و ترافیک و 

فنـی و عمـران مربـوط می شـود و 3درصد 

نیـز پیام هـای خـارج از حیطـه وظایـف 

شهرداری هاسـت.«

شـهردار منطقه در پایان گفت: »براساس 

گزارش  های دریافتی تعدادی از پیام های 

ارسالی از سوی شهروندان از حیطه وظایف 

شـهرداری ها خارج است و متولی آن سایر 

نهادهای اجرایی شهر هستند که این موارد 

نیـز از طریـق کارشناسـان137 و ازطریق 

پیامـک بـه شـهروندان تماس گیرنـده 

اطلاع رسـانی می شـود.«

QازQ2000درخواستQازQبیشQبهQگوییQپاسخ
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مردم داری در 
مدیریت شهری

شهر خبر
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نقاشی برای مادر و کودک
فضـای داخلی و بیرونی مجموعه ورزشـی مادر و 

کودک در آسـتانه افتتاح  به همـت اداره فرهنگی 

و اجتماعـی شـهرداری منطقـه11 رنگ آمیـزی و 

زیباسازی شد.

بـا توجـه بـه اسـتفاده مـادران و کـودکان از ایـن 

مجموعـه، زیباسـازی آن بـا هدف نشـاط بیشـتر 

این مخاطبـان در اولویت قرار داشـت و به همین 

دلیـل نقاشـی های اجرایـی بـا طـرح  و رنگ های 

شـاد در 3600مـتر مربع اجرا شـد.

خط کشی بولوار مهدیه
پس از بازگشایی بولوار مهدیه، اجرای خط کشی 

عرضی تیپ2 در ورودی و خروجی این بولوار به 

بزرگراه پیامبر اعظم)ص( انجام شد.

خط کشــی عرضــی خیابــان مهدیه بــا هدف 

افزایش ضریب ایمنی، تسریع و تسهیل در تردد 

خودروها و سامان دهی ترافیک انجام شد. این 

اقدام به مــتراژ 67متر مربع و بــا اعتباری بالغ 

بر 147میلیون ریال در راستای تکمیل ایمنی 

اجرایی شد.

نظافت شهری
شست و شوی بیش از 6000متر طول از کانال ها و 

هندریل های منطقه11 انجام شد.

در همین راستا در این هفته بیش از 2800متر طول 

از کانال های منطقه با هــدف جلوگیری از تجمع 

حشرات پاک سازی و همچنین 3200مترطول از 

هندریل های منطقه به همت اداره خدمات شهری 

تنظیف شدند.این عملیات در بزگراه آزادی، بولوارهای 

دانش آموز و دندانپزشکان و خیابان های قائم مقام و 

صدف انجام شد.

پیاده روسازی الهیه
عملیات پیاده روســازی بولوار الهیه به مســاحت 

4500متر مربع انجام می شود.

اجرای پیاده رو سازی بولوار الهیه حدفاصل بزرگراه 

آیت ا... هاشــمی رفســنجانی تا میدان محمدیه ) 

ضلع شمالی و جنوبی( به مساحت 4500مترمربع 

با اعتباری بالغ بر ٢٨میلیارد ریال آغاز شده است.

اجرای کف سازی مطابق با طرح مصوب بهسازی 

معابر، نصب نیکمت، پایه چراغ و تکمیل فضای سبز 

از جمله اقدامات این پروژه است..

جمع آوری نخاله
در ایـن هفتـه بیـش از 180تـن خـاک و نخاله از 

منطقـه11 جمع آوری شـد.

با توجه به وجود زمین های بایر و رهاشده زیادی 

که در منطقه قرار دارد و همچنین رعایت نکردن 

نـکات بهداشـتی از سـوی برخـی شـهروندان، 

جمـع آوری خـاک و نخالـه به طـور مسـتمر و بـا 

هـدف جلوگیری از ایجاد آلودگی های محیطی 

و ایجـاد بیماری هایـی از جملـه سـالک انجـام 

می شـود.

سرزندگی »نیلوفر«
بهسازی بوستان نیلوفر با هدف تأمین روشنایی و 

ایجاد فضاهای ورزشی شامل میز شطرنج و پینگ پنگ 

انجام شد.

در ایــن عملیات بیش از 70پایه چــراغ برای بهبود 

روشنایی بوستان نصب شده است. همچنین برای 

رفاه بیشتر شهروندان آب خوری سه سطحی ایجاد و 

بهسازی فضای سبز و زمین ورزشی نیز انجام شده است.

این پروژه با اعتباری بالغ بر 4میلیارد و 457میلیون و 

375هزار ریال اجرایی شد.

چمن زنی فضای سبز
چمن زنـی 42کیلومتر از فضای سـبز منطقه11 

با هدف جلوگیری از رشـد و گسـترش علف های 

هرز و با هدف رشـد بهتر و ایجاد بسـتر یکنواخت 

در فضای سبز انجام شد.

تاکنون چمن زنی بوستان های ملت، چهل بازه، 

گلسـا، پرسـتو، زمـرد، پژوهـش و آیلندهـای 

بولوارهـای آموزگار و سـتاری انجام شـده اسـت 

و این طرح در سـایر معابر و بوسـتان  های منطقه 

تـا پایـان فصل بهـار اجرا خواهد شـد.

آموزش فرزندپروری
درراستای برنامه های ارتقای سلامت روان، کلاس های 

آموزشی ویژه والدین با موضوع «روش های فرزندپروری» 

در محله امیریه برگزار شد.

این کلاس ها باعنوان طــرح «محله امید» و با هدف 

آشنایی بیشتر والدین با ضرورت های فرزندپروری و 

مدیریت خانواده دایر شد. روش های فرزندپروری، صد 

و دومین کارگاه طرح امید محله بود که به همت اداره 

فرهنگی منطقه12 و با همکاری شورای اجتماعی 

محله امیریه در مسجد حضرت زهرا )س( برگزار شد.
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